
 

Частное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа «Кристалл» 

 

ПРИКАЗ № 313 

         от 30 декабря  2016 г. 
 

Об утверждении форм справок  

об обучении и  периоде обучения 

 в учреждении 

 

На основании ч. 4 ст. 33 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 "Об 

образовании в Российской Федерации", письма Минобрнауки России от 01.04.2013 

№ ИР-170/17 «О Федеральном законе "Об образовании в Российской Федерации"» 

с целью приведения локальной нормативной базы образовательной организации в 

соответствие действующему законодательству РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить форму справки об обучении для лиц, обучающихся в 

образовательной организации (приложение 1). 

 2. Утвердить форму справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в 

образовательной организации (приложение 2). 

 3. Администратору сайта  Кудяеву Г.Р. в течение  10 рабочих дней  

разместить формы справок на официальном сайте ЧОУ СОШ «Кристалл». 

               5. Кауфман О.В., секретарю школы, выдавать справки утверждѐнной 

формы. 

 4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                                                           Н.В.Кирюхина 

С приказом ознакомлены                                                             Кудяев Г.Р. 

                                                                                                       Кауфман О.В. 

 

 



Приложение 1 к приказу 

от "30 "  декабря   2016 г. 

№   313 

 

 

 

 

                    Исх. № ______  от _________________20__ г. 

 

Справка 

   

 

выдана_______________________________________

__________________________________________, 

«_____»__________ г.р.   в том, что он (она)  

действительно обучается в _______ классе  ЧОУ 

СОШ «Кристалл»  в 20____ - 20_____ учебном году 

по очной форме обучения. 

 

Справка выдана для предъявления по месту 

требования.  

        

 

Директор школы                        Н. В. Кирюхина          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ЧОУ СОШ «Кристалл» 

ИНН 6325030591  КПП 632501001  

Юридический адрес: 446001, Самарская 

обл.,  

г. Сызрань, Ульяновская, д. 116,  

тел.(8464) 99-76-28; факс 99-76-29;  

e-mail: shkristall@yandex.ru 

Р/с 40703810600000000164,  

в ООО «Земский банк» г. Сызрань 

К/с 30101810800000000811, БИК 

043606811 

ОКПО 21212732, ОКОНХ 92310,  

ОГРН 1026303064897 

  
(м.п.) 



 

 

 

Приложение 2 

 к приказу 

от "30 "  декабря   2016 г. 

№   313 

 

 

Справка о периоде обучения в образовательной организации 

 

Дана _____________________________________________________________________________, 

(Ф.И.О.) 

"________"_________________________ года рождения, в том, что он(а) обучался (обучалась) в  

__________________________________ с "______" _________ года по "_____" __________ года. 

(Наименование образовательной организации) 

Приказ о зачислении от "______" _______________ №________. 

Приказ об отчислении от "______" ______________ №________. 

 

Справка дана для предъявления по месту требования. 

 

 

 

Руководитель образовательной 

организации           ___________________ _____________________________ 

   (подпись)    (Ф.И.О.) 

 

Дата выдачи "_______" _______________20_____ г. 

 

 

(М.П.) 

 

 


	bookmark2

